
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet sołtysom w Gminie Jasło 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/84/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zasad ustalania diet 
sołtysom w Gminie Jasło zmienionej uchwałą nr LII/406/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 16 marca 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie zasad ustalania diet sołtysom w Gminie Jasło w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości  1 100,00 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc sto  
złotych 00/100)." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0FFDD9-562A-4905-8F05-DA14DF32DCCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


